omnibus et per omnia perinde procederent ac si littere ipse 
a principio eis directe extitissent, prout in posterioribus 
litteris nostris huiusmodi plenius continetur. 

Cum autem, sicut exhibita nobis nuper pro parte eorumdem 
Rectoris, doctorum, magistrorum, scholarium et eiusdem 

Uniuersitatis personarum petitio continebat, quod prefati 
abbas monasterii B. Marie Parcensis et decanus eiusdem 
ecclesie S. Petri in premissis exequendis, subsistentibus 
certis rationabilibus eausis, eisdem Rectori, doctoribus, 

magistris, scholaribus et ipsius Uniuersitatis personis minus 
utiles siue conuenientes existant, pro parte eorumdem 
Rectoris, doctorum, magistrorum, scholarium et dicte Uni- 
uersitatis personarum nobis fuit humiliter supplicatum, ut 
a prefatis abbate monasterii B. Marie Parcensis et decano 
eeclesie S. Petri omnem potestatem, jurisdictionem siue 
facultatem in premissis adimere, reuocare et amouere, et loco 
ipsorum vos surrogare et deputare, ac alias eis in premissis 

opportune prouidere de benignitate apostolica dignaremur. 
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Concession de la faveur sollicitée. 

Nos. igitur, hnuiusmodi supplicationibus inclinati, omnem 
potestatem, jurisdictionem siue facultatem in premissis 

prefatis abbati monasterii B. Marie Parcensis et decano 

ecclesie S. Petri quomodolibet coucessam, auctoritate pre- 
dicta tenore presentium reuocantes penitus et amouentes, 
et loco illorum vos surrogautes et deputantes, discretioni 
vestre per apostolica scripta mandamus, quatenus vos, vel 
duo aut alter vestrum, per vos vel alium seu alios, prefatis 
Rectori, doctoribus, magistris, scholaribus et ipsius Uni- 
uersitatis personis efficacis defensionis auxilio assistentes, 
ad executionem dictarum litterarum auctoritate nostra pro- 
cedatis, in omnibus et per omnia alias juxta ipsarum 
litterarum tenorem atque formam, perinde ac si in illis una 

cum prefato episcopo conseruatores et judices deputati 
fuissetis. 

Annulation des clauses contraires. 

Non obstantibus premissis, necnon constitutionibus et 

ordinationibus apostolicis, ac omnibus, que nos in nostris 

et Martinus, predecessor, in suis litteris huiusmodi non 

obstare voluimus, ceterisque contrariis quibuscumque. 

Date. 

Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis 
dominice millesimo quadringentesimo sexagesimo nono, 
pridie nonas septembris, pontificatus nostri anno quinto. 

Supra plicam : B. Caporius. 

Enfin, par un bref du 19 avril 1562 (dont nous donnons 
ici le texte), le pape Pie IV ajouta, aux trois anciens désignés 
par Paul Il, trois nouveaux Conservateurs, savoir le prévót et 
le doyen du chapitre de Saint-Pierre de Louvain, et le doyen 
de la collégiale de Saint-Jacques de la méme ville. 
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Pie IV ajoute trois nouveaux Consert'üleurs aux trois désignés 
dans la bulle de Paul 1H, du 4 septembre 1469.